2022年 6月 13日

お客様各位

ＴＡＣ株式会社

証券アナリスト講座

証券アナリストマザーパンフレット正誤のお知らせ

 2023年 1次春合格目標証券アナリストマザーパンフレットの日程表に誤りがございました。

謹んでお詫びし、下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所 誤 正

パンフレット P31、P32
入門総合本科生、総合本科生

教室講座 新宿校
科目Ⅲ（経済）基本講義 1

7/18（月）

13：00～15：30 14：00～16：30

パンフレット P31、P32
入門総合本科生、総合本科生

教室講座 新宿校
科目Ⅱ（財務）基本講義 7

9/19（月）

13：00～15：30 14：00～16：30

パンフレット P31、P32
入門総合本科生、総合本科生

教室講座 新宿校
科目Ⅲ（経済）基本講義 10

11/3（木）

13：00～15：30 14：00～16：30

パンフレット P31、P32、P35
入門総合本科生、総合本科生、

直前パック
教室講座 新宿校

科目Ⅰ（証券）直前講義 1
1/9（月）

13：00～15：30 14：00～16：30

パンフレット P31、P32、P35
入門総合本科生、総合本科生、

直前パック
教室講座 新宿校

科目Ⅰ（証券）直前講義 6
2/23（木）

13：00～15：30 14：00～16：30

以上